
 

 

DECRETO Nº. 4.458 

DE 26 DE ABRIL DE 2023. 

 

“Altera dispositivo do Decreto Municipal nº. 

3.938, de 22 de janeiro de 2021, que ‘Nomeia 

Comissão de Apuração financeira para a 

Concessão de Auxílio Universitário’, e da 

outras providências”. 

 

 

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº. 158/2023, proveniente da 

Secretaria Municipal de Assistência Social; 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE EXTREMA, Senhor João 

Batista da Silva, no uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica alterado o inciso II, do § 1°, do art. 1° do Decreto 

Municipal nº. 3.938, de 22 de janeiro de 2021, que passa a viger com a seguinte redação: 

 

“Art. 1º - (...) 

 

§ 1º - (...) 

 

II – Fátima Aparecida da Silva Queiróz” 

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra 

em vigor na data de sua publicação. 

 

 

João Batista da Silva 

- Prefeito Municipal - 

 

 
 
 

PUBLICADO 
 

Extrema, 26 / 04 / 2023 


		2023-04-27T13:48:55-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:87127440697




